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REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVËS / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA 



	


	DEGA EKZEKUTIVE / IZVERSNO ODELJENJE / EXECUTIVE BRANCH

	Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit 

Ministarstvo KulturE, OmladinE i Sporta/ Ministry of Culture Youth and Sports



	Departamenti i Rinisë/ ODELJENJE ZA OMLADINU / Department of Youth



Obrazac za predlog projekta (2016)
Upućen sektoru za obrazovanje i zdravstvenu promociju 
Da se popuni od strane aplikanta jasnim rukopisom. Molimo vas, zabeležite x ili brojeve u datim kvadratićima. 
Ime organizacije: 

Vrsta organizacije:

Naziv projekta:

Svrha projekta:

Ciljevi projekta:

Aktivnosti:

Mesto (ili mesta/lokacije) realizacije aktivnosti:
Koliko su predložene aktivnosti podobne, praktične i u skladu sa ciljevima i očekivanim rezultatima?
(molimo vas, obijasnite):

Trajanje projekta: _____/_____/ - _____/_____/ 2016
Ostali partneri (ako ima) :

-

-

-

Da li aplikanti i partneri poseduju dovoljne kapacitete upravljanja? 
(uključujući osoblje, uređaje i sposobnost za upravljanje budžetom za aktivnosti)?

-
Da li je odeljenje za kulturu, omladinu i sport pri skupšiti opštine, obavešteno o vašem predlogu projekta sa kojim aplicirate u projektu? : 

[image: image1.jpg](molimo vas obijasnite)                      
     -          

Komponenta volonterizma:
                                                      

(molimo vas obijasnite):

-

Koliko jasno su definisane potrebe fokus grupe/grupa, kako su izabrane uključene stranke (posrednici, učesnici i krajnji korisnici) i kolika je njihova uključenost u izradi projekta?

(molimo vas obijasnite):


-

Ukupan broj učesnika u projektu iz samih organizacija:


Ukupan broj učesnika u projektu iz ciljnih grupa mladih: 

Vrsta, pol i starost korisnika iz ciljnih grupa:


-Mladi sa ograničenim sposobnostima:
    





-Mladi iz ugroženih grupa: 



              Žena:


-Mlade žene:






Muškaraca:


-Mladi iz ruralnih oblasti:








-Ostali







Starost:

 (navedite)

-

Da li projekat sadrži (pokazatelje) indikatore koji su objektivno proverljivi u vezi sa rezultatima aktivnosti?

(molimo vas obijasnite):


-

	Aktivnost/Aktivnosti 
	Očekivani rezultati 
	Pokazatelji 

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Detaljni vremenski plan za plan aktivnosti: (popunite redove na osnovu aktivnosti koja će se održiti tokom nedelje u okviru odgovorajućeg meseca)

	
	
	Mesec -I-
	
	
	

	Br.
	Aktivnost (po nedelji)
	-I-
	-II-
	-III-
	-IV-

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	


Obrazloženje budžeta: opišite troškove obuhvaćene za sprovođenje projekta. Koji su drugi izvori fondova obezbeđeni i mogući?
	Vrsta troškova 

	≠ jedinice 
	Cena 
	Sama organizacija 
	Ostali donator -I-
	Ostali donator -II-
	DIR
	Ukupno 

	I. Direktni troškovi projekta 
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	II. Administrativni troškovi (do 20% od traženog totala)
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	Ukupno:
	
	
	
	
	
	
	


Priložena dokumenta:


-Kopija uverenja o registraciji:                                             


-Ostala dokumentacija (molimo vas obijasnite):


-


-

Puna adresa organizacije:

Tel:

Fax:

E-mail:

Registracioni broj organizacije:
Fiskalni broj NVO-a 
Broj bankarskog žiro računa:
Ime banke:
Kontakt osoba:
Lični broj koordinatora projekta:
Pozicija u organizciji:


Samo za nadzorni komitet:
Broj registracije: __________________

Program: __________ politika: _________

Službenik projekta:__________________

Potpis:________________________

NE





DA





NE





DA 





















































-


























QEVERIA E KOSOVËS / VLADA KOSOVA / GOVERNMENT OF KOSOVA 

Ministarstvo kulture, omladine i sporta – Odeljenje za omladinu 
Adresa: Majka Tereza #35; 10000 Priština, Kosovo
Tel: +381 (0)38 211 472;  Fax: + 381 (0)38 211 527

E-mail: emine.sylejmani@ks-gov.net;   Web: www.mkrs-ks.org


